
UCHWAŁA NR XLII/340/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/405/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie 
określenia zasada korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559), Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIX/405/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie 
określenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2010 roku, nr 136, poz. 1828). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: A852E4FF-DE89-4E62-80E1-200F116087F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


